
 

笑顔と温かさあふれる大田区をめざして 

 

 去る４月 23日の大田区長選挙におきまして、多くの区民の皆様か

らご支持をいただきこの度、区長に就任いたしました。 

皆様に感謝申し上げます。 

73万大田区民の舵取りを担わせていただくこととなり、この職責

の重さに改めて身の引き締まる思いでございます。 

 「魅力と活力に満ち、区民が住み続けたい大田区」の未来を願うこ

れまでの取り組みを基に、「笑顔とあたたかさあふれる大田区政」を

目指してまいります。 

 喫緊の課題の中でも「子育て・教育の充実」、便利でにぎわいのあ

るまちづくりを目指した「都市力」と「魅力の向上」、成長戦略で経

済と環境が両立する持続可能なまちづくりに向け、さらに魅力的な

選ばれる大田区となるよう取り組んでまいります。 

 区民の皆さま、区議会の皆さま、関係機関・関係団体の皆さまとと

もに、職員と力を合わせ、大田区一丸となって新しい大田区政の実現

に向け、区長として皆様の先頭に立ち担っていく覚悟でございます。 

 ご支援、ご協力を心からお願い申し上げます。     

 

       

大田区長 


